
Smlouva
na

provádění servisních služeb v dopravě 
SML - 2/1070/OST/80/2017

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí, Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ 00529842, DIČ CZ00529842
zapsaná v obchodním reistříku^/edenén^<rajským souderr^^Hradcn<ralové^ddí^r^ložka 

s p o je n í i^ l^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ P ,  číslo
z a s to u p e n á ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B ja k o  zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, 
IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsaná v obchodnín^reistříku^edeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162, číslo ú č t u ^ ^ ^ ^ ^ H ^ ^ ^ B }  Email:(_____
z a s to u p e n á ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ A -  ředitelem, jako objednatel (dále jen „objednatel“)

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje pro Svitavský a Ústecký provoz objednatele provádět:
o technické kontroly vozidel a měření emisí v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů, a v souladu s vyhláškou č. 302/2001 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů,

o cejchování tachografů v souladu s vyhláškou č. 341/2002 Sb (výjimka jednou za 5 let) 
o pravidelné školení řidičů dle zákona 247/2000 Sb 
o opravy vozidel v rozsahu požadovaném objednatelem.

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla 
(jak je definována níže).

ČI. II.
DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v 
době plnění (jak je definována níže).

2. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
3. Zhotovitel není vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Zhotovitel je však 

při provádění díla vázán příslušnými právními předpisy.
4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání 

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

ČI. III.
CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou dle 
platného ceníku zhotovitele -  ceník viz příloha ke smlouvě. Celková cena za roční služby 
nepřesáhne cenu 500 000,- Kč vč. DPH.
(slovy pětsettisíc korun českých) (dále jen „cena“).

2. Cena za dílo uvedená v předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta 
v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její



výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani 
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či 
obecně závazných právních předpisů povinen.

3. Zhotovitel bude fakturovat objednateli každé jednotlivé provedené dílo, a to podle jednotlivých 
objednávek objednatele. Cena díla je splatná do 30 dnů od převzetí díla objednatelem, a to 
bezhotovostním převodem na výše v záhlaví uvedený bankovní účet zhotovitele.

4. Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53.
Adresa na zaslání faktur -  dle zaslaných objednávek.

ČI. IV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provádět technické kontroly, emise, cejchování tachografů a školení řidičů
v termínu dle objednávek objednatele. Opravy vozidel zhotovitel provede v termínu dle
objednávek objednatele. Lhůta pro opravu vozidel bude vždy minimálně 14 dnů.

ČI. V.
VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. 

Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem 
díla.

ČI. VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Po dokončení provádění díla, nejpozději však v poslední den doby plnění, vyzve zhotovitel 
objednatele k převzetí díla v místě sídla zhotovitele.

2. Objednatel převezme provedené dílo v místě sídla zhotovitele po oznámení o dokončení 
provádění díla.

3. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší 
smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady 
objednatele.

4. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty a jiné listiny, 
které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

ČI. VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na 

vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný 
stav prováděného díla.

3. Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o změně ceníku (čl. III bod 1.). Při 
změně ceníku má objednatel právo odstoupit od smlouvy.

Čl. Vlil.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této 

smlouvy.
Čl. IX.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Uzavírá
se na dobu určitou, a to do 31.12. 2017.



2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom originále.
5. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k 
této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

6. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření 
této smlouvy.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1. Ceník služeb

V Pardubicích dne 13. 1. 2017

Za objednatele: 23. 01. 2017 Za zhotovitele:
2 6 - 01-  2017

Střední školy automobilní Ústí nad Orlicí

Správa a f^ržba silnic
Psrslafcickčba kraje
Doubravice 98 
533 53 Pardubice 
IČ 00085031 ©
DIČ: CZ00085031

STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ 
ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Dukelská 313 
562 01 Ústi nad Orlicí O



Střední škola automobilní Ústi nad Orlicí
Dukelská 313, 562 01 Ústi nad Orlicí

Ceník za ověření tachografu
platný od 6.9.2010 

ceny jsou uvedeny včetně DPH

Analogové tachogra fy

VEEDER-ROOT, KIENZLE... ..1 500 Kč

Digitální tachogra fy

STONERIDGE typ SE5000, ACTIA typ L2000...................................................... 2 500 Kč
SIEMENS VDO typ DTC01381............................................................................ 2 800 Kč

Aktivace digitálních tachografů .!.300 KČ

Výměna buffer baterie DT tachografu ,500 Kč

Naprogramování DT tachografu na automatické přepnuti činnosti řidiče..........  300 Kč

Provádí-li se naprogramováni DT při pravidelném ověřování, je to v ceně ověřeni.

Stažení dat z tachografu podle doby stahováni: do 0,5 hod.....................................200 Kč
déle než 0,5 hod........................... 400 Kč

Stažení dat z karty řidiče.........................................................................................200 Kč



1 i-HL-J T W
“ 7  U ATI H «0  OítLUII

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí
Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlici

Ceník STK
platný od 1.1.2016 

ceny jsou uvedeny včetně DPH

Prohlídka před registraci vozidla

Nákladní automobily,autobusy................................................  1 350,-
Návěs, přívěs...................................................................................... 750,-

Prohlídka před registraci vozidla s technickým protokolem 

Prohlídka před schválením technické způsobilosti vozidla

Nákladní automobil,autobus.............................................................. 2500,-
Návés, přivěs.................................................................................... 2000,-

Prohlidka na žádost zákazníka

Nákladní automobil......
autobus, stroj
Přivěs ( 01 )................
Přívěs ( 02 )................
Návěs, přívěs ( 03,04 )

Plná
1350,-

.400,-

.500,-
750,-

Částečná
400,-

250,-
250,-
400,-

Nákladni automobil, autobus opravovaný v naší škole

(prohlídka před opravou s vystavenou zakázkou) 950,-

Vylepení náhradní nálepky STK.....................................................................50,-



Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí
Dukelská 313, 562 01 Ústi nad Orlici

/

Ě & & k š S 3šm & JIliLP
u m v t « n u  o « l ic í

í
Ceník emisí
platný od 1.1.2016 

ceny jsou uvedeny včetně DPH

Emise -  benzín (neřízený systém).................   370 Kč

Emise -  benzín (řízený systém)......................................................................490 Kč
Emise -  LPG + benzín.....................................................................................550 Kč

Emise -  nafta, osobní vůz............................................................................... 600 Kč

Emise -  nafta, nákladní vůz............................................................................ 800 Kč

Revize LPG........................................  330 Kč

Revize LPG (dovoz).........................................................................................400 Kč

Ceník oprav a servisních úkonů
práce je účtována dle časových norem ESI-tronic BOSCH 

ceny jsou uvedeny včetně DPH

Opravy osobních vozidel...............................................................330 Kč za 1 Nh

Opravy osobních vozidel (při použití vlastních ND).....................450 Kč za 1 Nh

Opravy nákladních vozidel............................................................ 450 Kč za 1 Nh

Opravy motocyklů.......................................................................... 250 Kč za 1 Nh

Diagnostika řídících systémů........................................................................... 250 Kč

Měření výkonu motoru...................................................................................... 500 Kč

Měření výkonu motoru (2x)...............................................................................700 Kč


